
ВОЛГОГРАДСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ 
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78

www.vokod34.ru(8442) 609 608

Услуги

005.14

002.111

002.106

002.68
002.89

002.53
002.62

002.105

002.113

002.67

003.85

003.95

003.72

007.147
008.262

008.148

Общий (клинический) анализ крови
Определение активности аланинаминотрансферазы 
в крови
Определение активности аспартатаминотрансферазы 
в крови 
Определение активности щелочной фосфатазы в крови

Исследование уровня креатинина в крови

Исследование уровня глюкозы в крови 
Исследование уровня общего кальция в крови

Исследование уровня альбумина в крови
Исследование уровня неорганического фосфора в 
крови
Исследование уровня холестерина в крови

Исследование уровня 25-OH витамина Д в крови
Исследование уровня паратиреоидного гормона в 
крови
Исследования уровня бетта-изомеризованного 
С-концевого телопептида коллагена 1 типа ( β- cross 
laps) в крови
Взятие крови из периферической вены

Рентгеноденситометрия
Прием (осмотр, консультация) врача-ревматолога

Итого

Стоимость 
услуги, руб

Комплекс услуг (Check-UP): «Комплексная 
             диагностика остеопороза» 
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